
 

中国通常プラン提供終了に関するお知らせ 

平素より、jetfon をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
jetfon の中国通常プランは中国国内の⼀部のエリアにおいて、繋がらないエリアがでてきたため、2022
年１⽉ 31 ⽇を持ちまして提供を終了しました。※中国 PLEMIUM プランは除く 
今後中国にてご利⽤の際は、「中国 PLEMIUM プラン」をご購⼊ください。 
お知らせが事後になり⼤変申し訳ございません。 
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
【対象プラン】 
・中国プラン（アジア周遊・グローバル周遊におきましても中国はご利⽤いただけません） 
 中国にてご利⽤の際は「中国 PLEMIUM プラン」をご購⼊ください。 
 
【提供終了⽇】 
2022 年 1 ⽉ 31 ⽇ 
 
 
■本件に関するお問い合わせ 
jetfon カスタマーサポート 
・電話番号 ︓03-6630-0009 
・E-Mail ︓support@jetfon.jp 
※メール受領後、順次ご返信させていただきます。 
受付時間︓9:30〜18:30 ⽉〜⾦曜⽇※⼟⽇祝は休業 

 


